



Poznań, dnia 02.01.2025 r.

Oznaczenie sprawy: TP-111/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym  
na dostawę środków czystości, papierów toaletowych i ręczników papierowych, worków i artykułów foliowych oraz kosmetyków  
do pielęgnacji niemowląt w podziale na 8 części.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 14

Zamawiający dopuści środek o takim samym przeznaczeniu, skoncentrowany preparat myjąco- dezynfekujący na bazie podchlorynu sodu (2-10%), wodorotlenku sodu (1-5%), Aminy, C12-14-alkilodimetylo, N-tlenki (1-5), pH:11,5, gęstość względna 1,06 kg/l, posiadający wszystkie wymagane przez Zamawiającego dokumenty?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Czy w Zadaniu 1 pozycja 31

Zamawiający dopuści środek o takim samym przeznaczeniu, skoncentrowany preparat myjąco- dezynfekujący mający działanie bakteriobójcze, drożdżobójcze i wirusobójcze. Środek na bazie chlorek didecylodimetyloamoniowy, izotridekanol, etoksylogony, propan-2-ol, 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, o zawartości substancji aktywnej w 100g produktu: 10.0 g chlorku didecylodimetyloamoniowego, 2,0g N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diaminy, posiadający wszystkie wymagane przez zamawiającego dokumenty?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

